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        Roan 19.11.2019 

 

Til lag og foreninger i Roan 
Til barnehager og skoler i Roan 

Til Roan sykeheim 

 

INFORMASJON OM UTSTYRSSENTRAL I KOMMUNEN 

 

Styret i Roan frivilligsentral SA behandlet en sak om utstyrssentral i 

styremøtet 10.07.2019 og gjorde følgende vedtak: 

«Styret i Roan frivilligsentral SA er positive til at en slik utstyrssentral kan 
etableres i kommunen. Styreleder bes utarbeide en søknad på denne 

støtteordninga i samarbeid med Roan kommune og lag og foreninger i 
kommunen.» 

Pr. dato har vi fått innvilget midler fra Roan kommune (kr. 100.000) og 
Trøndelag fylkeskommune (kr.100.000). Det vil i nærmeste framtid bli 

sendt en søknad til Bufdir om minst tilsvarende støtte som fra de to 
andre. I tillegg har styret i Roan frivilligsentral SA garantert for inntil kr. 

100.000 i 2020 dersom søknaden til Bufdir ikke innvilges. 

I søknadene som er innvilget, har styret sett for seg en mobil 

utstyrssentral i form av to innredede skaphengere som kan flyttes med en 
vanlig personbil; en henger med idretts/aktivitetsutstyr for 

vinteraktiviteter og en henger med idretts/aktivitetsutstyr for 
vår/sommer/høstaktiviteter. 

I forbindelse med søknadene er det innhentet tilbud på hengere og ulike 

typer utstyr til disse. (Vi har fått tilbud fra Dalebakken Maskin as på to stk 
skaphengere, Tysse 6254, 180cm skaphøyde med fastmonterte hyller) 

Men for å sikre at vi «treffer» brukerne med rett utstyr, ber vi om innspill 
fra lag og foreninger, sykeheimen samt barnehagene og skolene med 

forslag om ulike typer idretts/aktivitetsutstyr til de to hengerne.  
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Styret mener at tilgang på slikt utstyr kan få flere til å delta på ulike typer 

idretter og aktiviteter som allerede foregår. I tillegg ser vi for oss at det vil 

bli lettere å planlegge for spennende og morsomme treff/aktivitetsdager 

både for lag og foreninger, sykeheimen og barnehagene og skolene med 

slike utstyrshengere tilgjengelig. 

Vi håper at mange benytter anledningen til å komme med innspill til oss, 

slik at de to hengerne får et innhold som brukerne etterspør og som det 

dermed er større sjanse for at blir flittig brukt. 

 

Med hilsen 

Roan frivilligsentral SA 

Trygve H. Rullestad 

styreleder 


